中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：清华大学信息技术中心                      邮政编码：100084

电         话：(010)62784600                                      传          真：(010)62789458

关于召开中国高等教育学会教育信息化分会

第五届理事会第四次全体会议的通知

全体理事、特邀理事、咨询委员:

为了落实中国高等教育学会教育信息化分会第五届理事会第六次常务理事

会的会议精神，推动地区高校的信息化工作，秘书处根据学校承办申请，经与

申请学校商议，并报理事长会签通过，定于 2013 年 7 月 28 日-29 日由长春工业

大学承办第五届理事会第四次全体会议，会议议题为：

1． 落实常务理事会会议精神，通告 2013年工作安排及相关进展；

2． 讨论学会今后发展建设的思路和方向；

3． 与吉林地区高校进行学术交流。

请各位做好时间安排，出席会议。有关事宜通知如下：

会议期间统一安排住宿, 食宿费自理；会务费：500元/人

报到时间：2013 年 7 月 27 日  会议时间：2013 年 7 月 28日-29 日

报到地点: 吉林省吉林市紫光苑大饭店（会议日程、酒店及交通信息见附件）

长春工大联系人：马松梅

电话：0431-85717268；0431-85716187；手机：15526639995

邮箱：mslight@mail.ccut.edu.cn ；

学会联系人:      徐 娟

电话：010-62784600 ；手机：13811638623

邮箱：cheia@cic.tsinghua.edu.cn ；

中国高等教育学会教育信息化分会

二О一三年七月二日

mailto:mslight@mail.ccut.edu.cn
mailto:cheia@cic.tsinghua.edu.cn